EDITAL Nº 005/2017 DE 05 DE MAIO DE 2017

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO

CONVOCAÇÃO – PROCESSO SELETIVO – EDITAL 005/2017

Belém, 19 de Maio de 2017.

Do: Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Para: Aprovados nos cursos de Letras, Matemática, Pedagogia, Ciências
Biológicas, Engenharia de Materiais e Eletrotécnica Industrial
Assunto: Orientação para Habilitação de  Matrícula

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2017/1, dos cursos de

graduação, vem por meio deste CONVOCAR todos os candidatos

APROVADOS na divulgação dôo resultado (19/05/2017) dentro do número de

vagas conforme edital 005/2017, para a habilitação de matrícula a qual
ocorrerá no AUDITÓRIO CENTRAL DO CAMPUS BELÉM NO DIA 22 DE
MAIO DE 2017 (Segunda feira), de acordo com os horários abaixo

discriminados.

MANHÃ (09:00 às 12:00 horas): LETRAS, ENGENHARIA DE

MATERIAIS, ELETROTÉCNICA INDUSTRIAL E CIÊNCIAS BIOLÓGICAS.

TARDE (14:00 às  17:00 horas): PEDAGOGIA, MATEMÁTICA

e GESTÃO PÚBLICA

Atenciosamente,

Laudemir Roberto Ferreira Araujo

Presidente da Comissão
Port. 168/2017